松政规〔2024〕6号

松岭区人民政府

关于印发《松岭区防汛应急预案》的通知

各镇人民政府，各相关单位：

现将新修订的《松岭区防汛应急预案》印发给你们，请认真组织实施。

松岭区人民政府
2024年7月19日
松岭区防汛应急预案

松岭区人民政府
（2024年2月份修订）
目  录
1 总则
3
1.1 编制目的
3
1.2 编制依据
3
1.3 适用范围
3
1.4 工作原则
3
2 组织机构
4
2.1 区防汛指挥部
4
2.2 镇场处级包片领导
4
2.3工作组
5
3 应急响应
7
3.1 预防预警
7
3.2 响应分级
7
3.3 响应启动
7
3.4 响应程序
8
4 应急处置
8
4.1　应急启动
8
4.2 灾情速报
8
4.3 防治内涝
8
4.4 防洪护堤
11

4.5 道路防汛
12

4.6 实时监测
12

4.7 信息发布
14

4.8 隐患排查
14

4.9 应急结束
15

5 应急储备
15
5.1 物资储备
15
5.2 车辆及机械储备
15

5.3 防汛料场及运输
16

5.4 转移安置地点
16
6 信息报送及发布
16

7 后期处置
16

7.1　善后工作
17

7.2　总结评估
17

8 预案保障
17

9 责任追究
17

10 附则
17

松岭区防汛应急预案

1、总则

1.1编制目的

以习近平总书记关于防灾减灾救灾“两个坚持、三个转变”重要论述为根本遵循，贯彻落实区委、区政府防汛工作要求，建立科学规范、协调有序、快速高效处置洪水灾害工作机制，有效防御洪涝灾害，最大程度地保障人民群众生命财产安全。

1.2编制依据

《中华人民共和国突发事件应对法》

《中华人民共和国防洪法》

《黑龙江省防汛应急预案》
1.3适用范围

本预案适用于松岭行政区范围内发生的洪水灾害预防和应急处置工作。洪水灾害包括：河流洪水、渍涝灾害、山洪灾害以及由洪水、地震、恐怖活动等引发的水库垮坝、堤防决口等次生衍生灾害。

1.4工作原则

坚持以人为本、安全第一，统一指挥、分级负责、属地为主，以防为先、防抗救相结合的原则。
2、组织机构

2.1区防汛指挥部

总政委：金广丹  区委书记

        卜祥忠  林业局党委书记

总指挥：吴  军  区委副书记、区长

周宏君  林业局党委副书记、局长

指  挥：原明科  区委常委、副区长

        关成伟  林业局副局长
副指挥：各镇场包片处级领导

机构职责：全面领导松岭区防汛工作；审核把关《松岭区防汛应急预案》和成员单位工作职责等；统筹全区防汛调度，组织指挥抗洪抢险和群众转移，协调做好灾后处置和恢复相关工作。
指挥部下设办公室，办公室设在区应急管理局，办公室主任由区应急管理局局长担任。

工作职责：承担区防汛指挥部日常工作；组织参与制定《松岭区防汛应急预案》和部门工作职责等；负责组织防汛会商和日常调度；收集汇总雨情、水情、灾情和抢险救灾进展等情况；协调、督促区防汛指挥部各成员单位参与防汛应急处置工作；承办区防汛指挥部交办的其他事项。
2.2镇场处级包片领导

小扬气镇、绿水林场：

柴  鹏  副区长
王培成  林业局副局长
古源镇、古源林场、大扬气林场：

王宜耀  区政协副主席

鹿洪生  林业局党委委员、副局长

刘奇峰  林业局党委副书记
劲松镇、壮志林场、新天林场：
牛洪涛  副区长
秦长保  林业局党委委员、副局长
郭宇华  林业局党委委员、工会主席
2.3工作组

(1)救援保障组。区应急局统筹协调区消防救援大队和林业局专业扑火队等抢险救援队伍，调拨应急救援物资和装备，进行抢险和搜索营救被困群众和受伤人员。同步协调相关部门调配装载机、挖掘机、大型发电机、冲锋舟等设备设施。

负责人：吴海波，联系电话：13845715515

(2)医疗救护组。区卫健局统筹协调区医院、区疾控中心、卫生院，负责受灾现场医疗救援、灾后疫情预防、控制及受伤人员转移救治。

负责人：闫  峰，联系电话：18645713019
(3)交通运输组。区交通局负责统筹协调人员转移撤离车辆及装载机、挖掘机等大型机械车辆，同时按需要征用大型车辆运送物资，配合相关部门对受灾人员进行转送和抢险救灾。负责公路、桥梁等抢修恢复。
负责人：林春喜，联系电话：13845722423
(4)安全保障组。区公安局统筹调配警力，负责治安管理和安全保卫工作，预防和打击各种违法犯罪活动，维护社会治安，维护道路交通秩序。

负责人：张  鹏，联系电话：13945702187
(5)车辆物资组。区政府办公室负责协调区防指车辆及司机配备，并根据实际情况，配送救灾物资、餐饮及生活保障物资到指定地点。

负责人：王  钊，联系电话：13351375210

(6)抢修恢复组。区住建局负责组织协调相关部门、单位对受灾区域基础设备设施、通信设备设施、供电设备设施、供水设备设施进行抢修恢复，并对受损建筑物进行安全性鉴定。

负责人：姚春祥，联系电话：13904577111
(7)转移安置组。区民政局负责组织有关镇场和部门，将灾民疏散和安置在应急避难场所。储备发放食品、饮用水、床位、被褥等基本生活物资，保障受灾群众吃饭、饮水、住宿等问题。
负责人：刘成功，联系电话：13304577337
(8)信息报送组。区委办公室负责起草工作汇报材料和领导讲话，记录整理会议记录及领导讲话、批示和指示，了解、收集和汇总灾情险情，向区委区政府和地委行署报告相关情况。
负责人：李海峰，联系电话：13804840999
(9)新闻宣传组。区委宣传部负责灾情和救灾信息新闻发布、宣传报道的组织工作，及时准确发布灾情，加强舆情收集分析，正确引导舆论。
负责人：王桂智，联系电话：13614571795
3、应急响应
3.1预防预警

防汛指挥部办公室要建立健全防汛预警机制，及时收集气象、雨情、水情、地质灾害等监测信息，为指挥部决策提供依据。
3.2响应分级

洪水灾害事件划分为特别严重、严重、较重、一般四个级别，各级别事件分别对应I、II、III、IV级应急响应。

3.3响应启动

(1)Ⅰ级响应启动条件：多布库尔河流域发生50年一遇及以上洪水；超历史水位（102.20米）且持续上涨；重要河段堤防可能决口；水库出现垮坝征兆可能垮坝。

(2)Ⅱ级响应启动条件：多布库尔河流域发生30年一遇及以上洪水；超历史水位（102.20米）且持续上涨；一般河段及主要支流堤防可能决口。

(3)Ⅲ级响应启动条件：多布库尔河流域发生20年一遇及以上洪水；超保障水位（101.50米）且持续上涨；堤防出现险情。

(4)IV级响应启动条件：超警戒水位（101.00米）且持续上涨；多镇、场同时发生洪水灾害。
3.4响应程序
发生特别严重、严重、较重洪水灾害，立即启用相应等级防汛应急响应，及时向地委、行署报告灾情、险情，进行先期处置工作，由地委行署、省委省政府统一领导开展救灾工作。发生一般洪水灾害，立即启动防汛应急IV级响应、应急预案和指挥机构，及时向地委、行署报告灾情、险情，由区委、区政府统一领导、指挥和协调洪水灾害应急处置工作。
4、应急处置
4.1应急启动。区应急局根据水情、雨情及河道堤防等条件，第一时间向分管领导和区委区政府主要领导汇报，半小时内召集相关职能部门到区应急指挥中心。区委书记或区长主持会商，启动相应级别应急响应。包片处级领导1小时内赶赴包片镇，设立前指。各抢险救援队伍1小时内集结待命，按照职责分工，迅速赶赴现场进行抢险救援和转移安置等工作。
4.2灾情速报。信息报送组（详见组织机构）迅速协调相关部门，搜集灾情、社情、民情，形成调查报告材料，于1小时内分别向地委办、行署办、地区应急局报告。
4.3防治内涝

4.3.1小扬气镇

(1)抢险排涝点位
①北外环西侧居民区。由小扬气镇负责统筹指挥排涝；区应急局负责调配水泵、发电机等设施设备；绿水林场负责派出20名专业扑火队员（名单附件1）。
小扬气镇负责人：罗文艺;联系电话：13199315222。

区应急局物资联系人：吴海波;联系电话：13845715515。

绿水林场队伍联系人：祝  超;联系电话：13904577772。

②南铁路桥洞。由小扬气镇负责统筹指挥排涝，德正服务公司负责调拨污水车；北庆林场负责派出10名专业扑火队员（名单附件2）。

小扬气镇负责人：张艳涛;联系电话：13845797679。

德正公司车辆联系人：王峰波;联系电话：13945702201。
北庆林场队伍联系人：李国杰;联系电话：13845722700。

(2)交通管制点位。①松岭大街与爱民路交口；②新风街与爱民路交口至学士街与爱民路交口。由区交警大队负责统筹指挥，发布道路管制信息，设置路障并疏导交通。

区交警大队负责人：齐振刚;联系电话：13845777888。

4.3.2古源镇

(1)第一社区（古源镇）抢险排涝点位。铁路桥西侧，其中包括：古源镇一网格一区、二区；古源镇二网格三区、四区、五区。
由古源镇负责统筹指挥排涝；区应急局负责调配水泵、发电机等设施设备；古源林场负责派出20名专业扑火队员（名单附件3）。
古源镇负责人：石小龙;联系电话：19104575111。

区应急局物资联系人：吴海波;联系电话：13845715515。

古源林场队伍联系人：周景华;联系电话：13354571118。

(2)第二社区（大扬气林场）抢险排涝点位。人民路路头。
由古源镇负责统筹指挥排涝；区应急局负责调配水泵、发电机等设施设备；大扬气林场负责派出20名专业扑火队员（名单见附件4）。
古源镇负责人：石小龙;联系电话：19104575111。

区应急局物资联系人：吴海波;联系电话：13845715515。

大扬气林场队伍联系人：李国辉;联系电话：13845787298。
4.3.3劲松镇

(1)劲松镇抢险排涝点位。①光明街以北，抗联路以东平房居民区；②光明街以南，抗联路以西，兴志路东侧居民平房区；③光明街以南，兴志路以西，劲松镇铁路东侧居民平房区；④劲松镇铁路西侧居民平房区。
由劲松镇负责统筹指挥排涝；区应急局负责调配水泵、发电机等设施设备；壮志林场负责派出20名专业扑火队员（名单附件5）。
劲松镇负责人：博  宇;联系电话：15804577669。

区应急局物资联系人：吴海波;联系电话：13845715515。

壮志林场队伍联系人：夏连军;联系电话：13845707846。
(2)新天林场抢险排涝点位。新风街南侧，新天林场办公楼对面居民平房区。
由劲松镇负责统筹指挥排涝；区应急局负责调配水泵、发电机等设施设备；新天林场负责派出20名专业扑火队员（名单附件6）。
劲松镇负责人：博  宇;联系电话：15804577669。

区应急局物资联系人：吴海波;联系电话：13845715515。

新天林场队伍联系人：邰瑞华;联系电话：13845797921。
4.4 防洪护堤

松岭区共有堤坝4处，其中小扬气镇1处、古源镇1处、劲松镇1处、大扬气林场1处。
4.4.1小扬气镇。调度领导：柴鹏、王培成；负责人：罗文艺、祝超。
小扬气镇堤防（5.4公里）

抢险队伍：绿水林场专业扑火队（50人）

巡护队伍：区直机关群众队（50人）
预备队伍：那源林场专业扑火队（25人）；南旸河林场专业扑火队（35人）；北庆林场专业扑火队（30人）。

4.4.2古源镇。调度人：王宜耀、刘奇峰、鹿洪生；负责人：石小龙、周景华、张松涛。
(1)古源镇堤防（2.7公里）
抢险队伍：古源林场专业扑火队（50人）

巡护队伍：古源镇、古源林场职工（10人）

预备队伍：古源林场半专业队（20人）

(2)大扬气林场堤防（2.945公里）
抢险队伍：大扬气林场专业扑火队（50人）

巡护队伍：大扬气林场群众队（15人）

预备队伍：大扬气林场半专业队（20人）

4.4.3劲松镇。调度人：牛洪涛、秦长保、郭宇华；负责人：博宇、夏连军。
劲松镇堤防（0.54公里）
抢险队伍：壮志林场专业扑火队（60人）

巡护队伍：壮志林场群众队（20人）

预备队伍：壮志林场半专业队（40人）

4.5道路防汛

(1)G111国道2069+800米处（古源段）

(2)G111国道2090+100米处（劲松段）

由区交通局负责沙袋筑防，防止山水下流上路。

4.6实时监测

各监测点、水情观测员要按监测要求开展雨情、水情监测，按规定时间向区防指报送。

4.6.1降雨量监测
(1)水文系统。由松岭水文站统筹负责松岭（小扬气镇多布库尔大桥下）、古源林场（黄政岭居民家院内）、壮志林场（李颜才居民家院内）、新天林场（查拉巴奇河）、南瓮河自然保护区等6个人工及自动监测点的水文监测和预报工作，汛期内要对重要汛情形势主动分析研判，必要时加报，并向区防指和相关单位提供降雨量信息。

松岭区负 责 人：王  勇；联系电话：13555078305。

古源林场负责人：黄政岭；联系电话：13845722845。

壮志林场负责人：李颜才；联系电话：13846551197。
(2)气象系统。由区应急局统筹负责松岭国家地面天气站（德净公司院内）、古源国家气象观测站（古源镇政府院内）、松岭绿水国家气象观测站、新天国家气象观测站等4个气象自动监测点的降水监测工作。
松岭站负责人：孙胜利；联系电话：13904577283。
古源站负责人：石小龙; 联系电话：19104575111。
绿水站负责人：罗文艺；联系电话：13199315222。

新天站负责人：博  宇；联系电话：15804577669。

4.6.2水位监测

(1)系统监测。6月初至9月30日进入汛期以后，松岭水文站负责每日接收地区水文站水情信息并发布，并对多布库尔河水位监测。
(2)人工监测。劲松镇、古源镇水文监测人员要配备望远镜、强光手电、救生衣等装备，保障监测作业安全、数据准确。
(3)报送时限。水位达警戒水位（101.00米）每4小时发布一次预警信息；水位接近保证水位（101.50米）每1小时发布一次预警信息；水位超保证水位接近历史水位（102.20米）随时发布信息。

松岭区负责人：王  勇；联系电话：13555078305。

古源镇负责人：石小龙; 联系电话：19104575111
劲松镇负责人：董  斌；联系电话：15694574222。

4.7信息发布

新闻宣传组要第一时间收集、归纳灾情和救灾信息，利用电视、广播、微信公众号、微信群以及手机短信等方式，及时进行宣传报道，并加强舆情收集分析，正确引导舆论。
(1)区应急管理局负责接收地区预警信息，并通过各类微信公众号、微信工作群等方式进行发布。

(2)区广播电视台、古源镇、劲松镇根据预警信息内容，负责制作应急广播并进行播报。
(3)各镇通过居民网格群，及时发布预警信息，确保群众第一时间知晓避险。针对特殊人群落实包保负责人，要及时采取有针对性的方式进行告知。

4.8隐患排查

各镇需落实包保责任人到堤防、水库等重点区域开展隐患排查。针对重点人群组织避险。各职能部门要对危险化学品储存设备、输油气管道、输配电线路等易发生次生、衍生灾害源的设备设施进行排查和管理，防止次生、衍生灾害的发生和扩大。
4.8.1低洼地带需转移人员。小扬气镇低洼地带需要转移人员116人；古源镇（含大扬气林场49人）低洼地带需要转移人员283人；劲松镇低洼地带需要转移人员54人，共计453人。
4.8.2野外作业点（集中采摘人员）需避险人员。如遇突发性极端恶劣天气，各镇要提前预判，全面禁止野外作业和上山采集，并利用电话、对讲机或直接前往野外作业地点及采摘地点组织作业人员、采摘人员进行紧急避险或转移撤离。
(1)小扬气镇。9个野外作业点（名单详见附件7）。
(2)古源镇。3个野外作业点（名单详见附件8）。
(2)劲松镇。2个野外作业点（名单详见附件9）。
4.9应急结束

当洪水灾害处置工作完成，洪水引发的次生灾害的后果基本消除，通过水情、雨情监测预报，经过区指挥部分析研判后，基本恢复正常社会秩序，宣布应急响应结束。由区防汛抗旱指挥部牵头，各镇负责对洪水灾害损失进行调查评估工作，并对重建能力、可利用资源等做出评估，研究制定灾后恢复计划，并组织迅速实施。

5、应急储备
5.1物资储备

(1)区防汛指挥部防汛物资储备表（附件10）；

(2)小扬气镇防汛指挥部防汛物资储备表（附件11）；

(3)古源镇防汛指挥部防汛物资储备表（附件12）；

(4)劲松镇防汛指挥部防汛物资储备表（附件13）；

5.2车辆及机械储备

(1)指挥车辆（附件14）；

(2)人员转运车辆（附件15）；

(3)物资配送车辆（附件16）；

(4)大型机械储备（附件17）；
5.3防汛料场及运输

(1)小扬气镇防汛料场地点：松岭鹿场对面；新垃圾场北侧；垃圾中转站北侧。运输负责人：张耀齐;联系方式：13504566999。

(2)古源镇防汛料场地点：古源林场北线27支线500米处料场；大扬气老车队料场。运输负责人：魏德峰；联系方式：13604872635。
(3)劲松镇防汛料场地点：壮志林场库楚路3公里—3.5公里处，111林班。运输负责人：魏巍；联系方式：13555481953。
5.4转移安置地点

(1)小扬气镇转移安置地点：林格贝厂区内；小扬气火车站；北庆林场院内；初心林。

(2)古源镇转移安置地点：古源林场办公楼院内；苗圃高地（苗圃居民）；大扬气林场小广场；大扬气林场防火办院内。

(3)劲松镇转移安置地点：西山高地；新天林场办公楼院内。

6、信息报送及发布
6.1防汛各成员单位要及时准确向区指挥部报送部门备汛工作开展、度汛隐患排查整改、日常调度、险情处置等情况。

6.2当气象条件好转，控制水位下降，险情得到有效控制，由区防汛指挥部按照程序决定并宣布降低防汛应急响应级别，直至解除响应。

后期处置

7.1善后工作

防汛指挥部在紧急防汛期间调用的物资、设备、交通运输工具等，汛期结束后应及时组织归还；其他相关灾后重建工作进行适时研究。

7.2总结评估

区防汛指挥部要对预案实施、应急处置等情况予以全面总结，做出科学评估，进行完善。

预案保障

各镇人民政府参照本预案，结合本镇实际制定防汛应急预案，将各项工作予以明确，确保与本预案有效衔接，并向区人民政府报备。

责任追究

对因迟报、瞒报、谎报、漏报汛情灾情等信息，或在防汛应急处置中有失职、渎职行为并造成严重后果的，将由区纪委监委依法依规追究相应责任。

附则

10.1预案管理与更新

松岭区防汛指挥部办公室根据情况变化，及时提请区防汛指挥部修订完善本预案。

10.2预案制定与实施

本预案自印发之日起实施。
附件1
	绿水林场专业扑火队人员名单（20人）

	序号
	姓名
	联系电话
	备注

	1
	李宝全
	15245770818
	带队

	2
	赵加明
	13845797422

	3
	李光富
	13845732838

	4
	刘  洋
	13329374373

	5
	宋  瑶
	18714573566

	6
	刘恒志
	13351476899

	7
	赵  磊
	13614571373

	8
	张林山
	17304572521

	9
	白永富
	13846551552

	10
	关贵兴
	13904577067

	11
	王立龙
	15804578281

	12
	樊洪友
	18714573413

	13
	石德会
	15245770680

	14
	裴  凯
	18714573511

	15
	张明雨
	13555082143

	16
	刘文辉
	15094607222

	17
	刘冰龙
	16214575333

	18
	侯旭林
	13555481061

	19
	胡庆吉
	13845707708

	20
	陈松岭
	13352572317

	附件2

	北庆林场专业扑火队人员名单（10人）

	序号
	姓名
	联系电话
	备注

	1
	毛常春
	13845742624
	带队

	2
	佟启辉
	15094623969

	3
	梅香伟
	13804844943

	4
	曲善双
	13846562919

	5
	赵秀军
	13845722238

	6
	王成广
	13845707966

	7
	杨树军
	15945704961

	8
	宋宝和
	13845732031

	9
	张  涛
	13845787538

	10
	张井双
	18804577745

	附件3

	古源林场专业扑火队人员名单（20人）

	序号
	姓名
	联系电话
	备注

	1
	韩家辉
	13845787098
	带队

	2
	张永凯
	13845787279

	3
	唐春民
	13314575437

	4
	姚  军
	13845742909

	5
	欧阳广民
	13604872272

	6
	刘艳福
	13194571689

	7
	付新宾
	13845742729

	8
	刘晓峰
	17304577656

	9
	张晓军
	13845742240

	10
	高小刚
	13845797963

	11
	郭荣升
	18724576162

	12
	梁小清
	13845732280

	13
	张荣海
	13314578453

	14
	王士刚
	13904577386

	15
	谌宝辉
	13124572526

	16
	杨清洁
	13845707948

	17
	付尚岭
	13199322256

	18
	刘发超
	13846551739

	19
	腾立冬
	15245767040

	20
	刘铁传
	13114579555

	附件4

	大扬气林场专业扑火队人员名单（20人）

	序号
	姓名
	联系电话
	备注

	1
	李国辉
	13384577398
	带队

	2
	关树财
	13845787271

	3
	寇晓卫
	13214575812

	4
	白俊成
	13904577974

	5
	吴志洪
	13039902189

	6
	姜海风
	13845732847

	7
	王超群
	13845707001

	8
	白  冰
	13091757271

	9
	张忠山
	13352577213

	10
	马志波
	13845732248

	11
	董世忠
	13124572458

	12
	唐兴旺
	13845762959

	13
	张国军
	13845787378

	14
	张  宇
	13384572829

	15
	乔  志
	13845762576

	16
	田殿军
	15245787271

	17
	刘亚新
	13304577790

	18
	孙忠贺
	13845742411

	19
	王宝辉
	13314579681

	20
	樊志国
	17711045670

	附件5

	壮志林场专业扑火队人员名单（20人）

	序号
	姓名
	联系电话
	备注

	1
	李天义
	13845707993
	带队

	2
	田雨刚
	13845797657

	3
	张  旭
	13555481218

	4
	白传刚
	13845797763

	5
	陈进国
	15204577731

	6
	马跃林
	15245747686

	7
	索勇军
	13845742775

	8
	白荆利
	13845742828

	9
	白艳山
	13845707813

	10
	何荣辉
	13804849515

	11
	索成林
	14704577811

	12
	高玉龙
	13846551544

	13
	沈  波
	18904575060

	14
	何海军
	15048086929

	15
	白承民
	13846562086

	16
	李淑波
	13846575071

	17
	陈凤章
	13845787981

	18
	崔国英
	18714573217

	19
	黎长征
	18141761337

	20
	白树青
	17845075944

	附件6

	新天林场专业扑火队人员名单（20人）

	序号
	姓名
	联系电话
	备注

	1
	兰国民
	13904577108
	带队

	2
	武晓平
	13555481609

	3
	蒋喜堂
	13846562382

	4
	景奉岭
	13845797433

	5
	王东文
	15245747200

	6
	任树林
	13845742907

	7
	李崇和
	13845722502

	8
	高占山
	13845707050

	9
	高学成
	13555481938

	10
	杨玉春
	13845762729

	11
	刘绍民
	13845787662

	12
	张俊岭
	13845762779

	13
	王树辉
	18945709974

	14
	李俊军
	13555481575

	15
	刘建海
	13604872421

	16
	侯福田
	13845787076

	17
	赵 辉
	13845707001

	18
	孙立东
	15245787085

	19
	单有才
	15245747121

	20
	高学臣
	15204577179

	附件7

	小扬气镇野外作业点统计表

	序号
	野外作业点名称
	负责人
	联系方式
	镇负责人
	联系方式

	1
	河东鸭厂附近野外作业点
	   周红梅
	13904577946
	顾明迅
	13845762831

	2
	河东鸭厂附近野外作业点
	宋建平
	13904577724
	顾明迅
	13845762831

	3
	河东鸭厂附近野外作业点
	沈洪文
	13845780235
	顾明迅
	13845762831

	4
	河东鸭厂附近野外作业点
	  杨秀梅
	13845732628
	顾明迅
	13845762831

	5
	北山根
	王香芝
	13284575797
	顾明迅
	13845762831

	6
	北山根
	陈殿香
	19945973040
	顾明迅
	13845762831

	7
	北山根
	陈正道
	13089912968
	顾明迅
	13845762831

	8
	河东鸭厂附近野外作业点
	卞彩林
	13845787765
	顾明迅
	13845762831

	9
	河东鸭厂附近野外作业点
	唐  宁
	13904577918
	顾明迅
	13845762831

	附件8

	古源镇野外作业点统计表

	序号
	野外作业点名称
	负责人
	联系方式
	镇负责人
	联系方式

	1
	南检查站
	苗玉林
	13614574328
	徐彦涛
	13846575087

	2
	三十八检查站
	 张永革
	13845787278
	徐彦涛
	13846575087

	3
	北检查站
	 杨  会
	13604872525
	徐彦涛
	13846575087

	附件9

	劲松镇野外作业点统计表

	序号
	野外作业点名称
	负责人
	联系方式
	镇负责人
	联系方式

	1
	生猪养殖
	张永良
	13845722137
	董斌
	19804573666

	2
	鱼类养殖
	刘凯
	13845732563
	董斌
	19804573666

	附件10

	区防汛指挥部防汛物资储备表

	序号
	物资种类
	计量单位
	数量
	备注

	1
	发电机
	台
	5

	2
	移动照明灯
	组
	4

	3
	潍柴发电机组（100千瓦）
	组
	1

	4
	潍柴柴油发电机拖车
	辆
	1

	5
	排污水泵
	台
	21
	3寸7台、2寸6台、4寸3台、6寸5台

	6
	水带
	盘
	33

	7
	帐篷
	顶
	33
	3×4米16顶、6×8米9顶、4×6米8顶

	8
	水衩
	件
	20

	9
	军大衣
	件
	200

	10
	铁锹
	把
	100

	11
	编织袋
	条
	20000
	含地区调拨10000条

	12
	反光锥
	个
	38

	13
	塑料壶
	个
	70

	14
	头灯
	个
	100

	15
	电池
	节
	100

	16
	雨衣
	件
	202

	17
	衩裤
	条
	30

	18
	雨靴
	双
	100

	19
	救生衣
	件
	100

	20
	强光手电
	个
	5

	21
	电缆托盘
	个
	4

	22
	水上救生绳
	根
	30

	23
	单人床
	张
	10

	24
	行李
	套
	47

	25
	铁线
	捆
	16

	26
	土工布
	米
	200

	27
	汽车救生绳
	米
	5

	28
	彩条布
	捆
	22
	地区调拨

	29
	冲锋舟
	艘
	1

	30
	对讲机
	部
	10

	附件11

	小扬气镇防汛指挥部防汛物资储备表

	序号
	物资种类
	计量单位
	数量
	备注

	1
	发电机
	台
	1台

	2
	雨披
	个
	50个

	3
	反光锥
	个
	100个

	4
	带把尖锹
	把
	20把

	5
	塑料壶（10kg）
	只
	20只

	6
	塑料壶（25kg）
	只
	10只

	7
	移动照明灯
	组
	1组

	8
	警戒带
	盘
	15盘

	9
	移动电缆托盘（线滚子）
	个
	2个

	10
	污水泵
	台
	1台

	11
	救生绳
	根
	5根

	12
	雨衣
	个
	50个

	13
	丝袋子
	个
	5000个

	14
	镐
	把
	20把

	15
	靴子
	双
	40双

	附件12

	古源镇防汛指挥部防汛物资储备表

	序号
	物资种类
	计量单位
	数量
	备注

	1
	铁锹
	把
	30
	古源镇第一社区

	2
	镐
	把
	20
	古源镇第一社区

	3
	编织袋
	个
	1500
	古源镇第一社区

	4
	水泵
	个
	2
	古源镇第一社区

	5
	轮式托盘发电机8900型号7.5千瓦
	个
	1
	古源镇第一社区

	6
	救生绳
	根
	15
	古源镇第一社区

	7
	救生圈
	个
	15
	古源镇第一社区

	8
	雨衣
	件
	50
	古源镇第一社区

	9
	雨靴
	双
	50
	古源镇第一社区

	10
	手电
	个
	10
	古源镇第一社区

	11
	救生衣
	件
	50
	古源镇第一社区

	12
	头灯
	个
	30
	古源镇第一社区

	13
	铁桶
	个
	20
	古源镇第一社区

	14
	警戒线
	盒
	30
	古源镇第一社区

	15
	反光锥
	个
	30
	古源镇第一社区

	16
	塑料壶（10kg）
	只
	30
	古源镇第一社区

	17
	塑料壶（25kg）
	只
	20
	古源镇第一社区

	18
	消防水带（6寸）
	盘
	3
	古源镇第一社区

	19
	移动电缆托盘
	个
	2
	古源镇第一社区

	20
	帐篷（4*6）
	顶
	3
	古源镇第一社区

	21
	帐篷（6*8）
	顶
	1
	古源镇第一社区

	22
	衩裤
	条
	10
	古源镇第一社区

	23
	迷彩服
	套
	50
	古源镇第一社区

	24
	军大衣
	件
	20
	古源镇第一社区

	25
	南孚电池（5号）
	节
	100
	古源镇第一社区

	26
	砂石料
	方
	30
	古源镇第一社区

	27
	铁锹
	把
	40
	古源镇第二社区

	28
	镐
	把
	15
	古源镇第二社区

	29
	编织袋
	个
	300
	古源镇第二社区

	30
	救生圈
	个
	15
	古源镇第二社区

	31
	发电机
	个
	1
	古源镇第二社区

	32
	救援绳
	根
	2
	古源镇第二社区

	33
	雨衣
	件
	8
	古源镇第二社区

	34
	雨靴
	双
	50
	古源镇第二社区

	35
	救生衣
	件
	50
	古源镇第二社区

	36
	砂石料
	方
	70
	古源镇第二社区

	附件13

	劲松镇防汛指挥部防汛物资储备表

	序号
	物资种类
	计量单位
	数量
	备注

	1
	发电机8900型号7.5kW
	台
	1

	2
	头灯
	个
	30

	3
	反光锥
	个
	30

	4
	带把尖锹
	把
	30

	5
	塑料壶（10kg）
	只
	30

	6
	塑料壶（25kg）
	只
	20

	7
	移动照明灯
	组
	1

	8
	铁皮水桶
	只
	20

	9
	救生绳
	根
	15

	10
	消防水带（6寸）150mm
	米
	60

	11
	移动电缆托盘（线滚子）
	个
	2

	12
	污水泵（6寸3相电）
	台
	1

	13
	警戒带
	盘
	30

	14
	帐篷（4X6米）
	顶
	3

	15
	帐篷（6X8米）
	顶
	1

	16
	雨衣
	件
	50

	17
	靴子
	双
	40

	18
	杈裤
	条
	10

	19
	迷彩服（帽子、鞋）
	套
	30

	20
	救生衣
	件
	50

	21
	军大衣
	件
	10

	22
	南孚电池（5号）
	节
	50

	23
	砂石料
	方
	200

	24
	编织袋
	条
	2000

	附件14

	区防汛指挥部指挥车辆统计表

	序号
	车辆型号
	车牌号
	司机
	联系方式
	备注

	1
	哈佛H9
	黑P3G066
	周  财
	17304577747
	区政府

	2
	丰田酷路泽
	黑P9K166
	武占水
	13555471001
	区政府

	3
	丰田4500
	黑P9C195
	李方晨
	13845742488
	区政府

	4
	丰田汉兰达
	黑PL2070
	邓洪生
	13904578813
	区政府

	5
	猎豹
	黑P59910
	姜  磊
	13845722345
	区政府

	6
	猎豹
	黑P7B717
	李振山
	13904577033
	区政府

	7
	哈弗H9
	黑P5G788
	李铁峰
	13845722494
	林业局

	8
	哈弗H9
	黑P3B335
	苏新峰
	18714573638
	林业局

	9
	哈弗H9
	黑P9E160
	赵青俭
	18004571886
	林业局

	10
	丰田霸道
	黑PG1088
	王  魏
	13904577288
	林业局

	小扬气镇防汛指挥部指挥车辆统计表

	序号
	车辆型号
	车牌号
	司机
	联系方式
	备注

	1
	面包车
	无
	刘洪财
	13845787517

	古源镇防汛指挥部指挥车辆统计表

	序号
	车辆型号
	车牌号
	司机
	联系方式
	备注

	1
	大众捷达
	黑P2A532
	南英平
	13604872026

	劲松镇防汛指挥部指挥车辆统计表

	序号
	车辆型号
	车牌号
	司机
	联系方式
	备注

	1
	捷达
	黑TOA338
	朱兴国
	13845722673

	2
	面包
	黑P05D99
	邹思晨
	13114571455

	附件15

	区防汛指挥部人员转运车辆统计表

	序号
	车辆型号
	车牌号
	司  机
	联系方式
	备注

	1
	起亚
	黑P8899C
	冯岩
	15245747799
	区政府

	2
	大众途观
	黑P65868
	冯春喜
	13314576234
	区政府

	3
	本田奥德赛
	黑P2E057
	刘  权
	13846562008
	区政府

	4
	丰田考斯特
	黑PP9089
	衣贵彬
	13904577748
	区政府

	5
	 大众速腾
	黑P82255
	孙  涛
	13845722088
	区政府

	6
	宇通客车黑
	PP7885
	韩永胜
	13904577280
	林业局

	7
	大众迈腾
	黑P80635
	张  野
	13845732729
	林业局

	8
	北京现代
	黑P8333A
	王学彬
	17804578999
	林业局

	9
	运输货车5台

	交通局统一征用

	小扬气镇防汛指挥部人员转运车辆统计表

	序号
	车辆型号
	车牌号
	司机
	联系方式
	备注

	1
	suv
	黑P7E281
	孔凡顺
	13945702797

	古源镇防汛指挥部人员转运车辆统计表

	序号
	车辆型号
	车牌号
	司机
	联系方式
	备注

	1
	面包车
	黑P60817
	刁望峰
	13904577700

	劲松镇防汛指挥部人员转运车辆统计表

	序号
	车辆型号
	车牌号
	司机
	联系方式
	备注

	1
	防火运兵客车
	防火牌照
	丁喜峰
	13039902999

	2
	防火运兵客车
	无
	临时调用

	3
	解放尖头
	防火牌照
	临时调用

	林场统筹调配

	4
	解放尖头
	防火牌照
	临时调用

	林场统筹调配

	5
	解放尖头
	防火牌照
	临时调用

	林场统筹调配

	附件16

	区防汛指挥部物资运送车辆统计表

	序号
	车辆型号
	车牌号
	司机
	联系方式
	备注

	1
	皮卡
	黑P9K380
	郭洪权
	17604576333
	区政府

	2
	皮卡
	防火牌照
	石德会
	15245770680
	绿水林场

	3
	箱货
	黑P1C303
	郭宏全
	17604576333
	卫健局

	4
	皮卡
	黑PR8520
	临时调用

	林业局防火办

	5
	皮卡
	防火牌照

	林业局防火办

	6
	皮卡
	防火牌照

	林业局防火办

	7
	运输货车5台

	交通局统一征用

	小扬气镇防汛指挥部物资运送车辆统计表

	序号
	车辆型号
	车牌号
	司机
	联系方式
	备注

	1
	suv
	黑P7E281
	孔凡顺
	13945702797

	古源镇防汛指挥部物资运送车辆统计表

	序号
	车辆型号
	车牌号
	司机
	联系方式
	备注

	1
	哈飞牌面包车
	黑P60817
	刁望峰
	13904577700

	劲松镇防汛指挥部物资运送车辆统计表

	序号
	车辆型号
	车牌号
	司机
	联系方式
	备注

	1
	解放平头
	防火牌照
	白荆利
	13845742828
	林场统筹调配

	2
	解放平头
	防火牌照
	白艳山
	13845707813
	林场统筹调配

	附件17

	区防汛指挥部大型机械设备统计表

	序号
	车辆型号
	车牌号
	司机
	联系方式
	备注

	1
	轮式挖掘机
	无
	车秀涛
	13604872719
	市政

	2
	30装载机
	无
	于立根
	19945970982
	市政

	3
	50装载机
	无
	郭树强
	13845762962
	市政

	4
	豪沃翻斗车
	无
	杨磊
	13624576868
	市政

	5
	解放翻斗车
	无
	李瑞成
	13846562687
	市政

	6
	装载机
	无
	那少俊
	13846562855
	林业局养路队

	7
	装载机
	无
	杜红军
	13284575568
	林业局养路队

	8
	推土机
	无
	那少俊
	13846562855
	林业局养路队

	9
	推土机
	无
	周显龙
	13845797521
	林业局养路队

	10
	推土机
	无
	李保全
	13945702916
	林业局养路队

	11
	钩机
	无
	王  迪
	18845702343
	林业局养路队

	12
	钩机
	无
	朱天宇
	13555481243
	林业局养路队

	13
	翻斗车
	无
	吴海英
	13845732400
	林业局养路队

	14
	翻斗车
	无
	黄养宝
	13504562144
	林业局养路队

	15
	翻斗车
	无
	陈  琦
	13845732809
	林业局养路队

	16
	翻斗车
	无
	樊志刚
	18724576196
	林业局养路队

	17
	翻斗车
	无
	田兆学
	13845782643
	林业局养路队

	18
	翻斗车
	无
	李保全
	13945702916
	林业局养路队

	19
	平板车
	无
	井立民
	13604872910
	林业局养路队

	20
	平板车
	无
	马  民
	13845742171
	林业局养路队

	21
	油槽车
	无
	吴海英
	13845732400
	林业局养路队

	古源镇防汛指挥部大型机械设备统计表

	序号
	车辆型号
	车牌号
	司机
	联系方式
	备注

	1
	铲车
	无
	高化纤
	13845722264

	2
	铲车
	无
	张永凯
	13845787279

	劲松镇防汛指挥部大型机械设备统计表

	序号
	车辆型号
	车牌号
	司机
	联系方式
	备注

	1
	装载机50
	无
	于明友
	13904577952

	2
	装载机50
	无
	葛君波
	13604872991

	3
	装载机30
	无
	葛君波
	13604872991

	4
	装载机
	无
	临时租用

	新天林场负责

	5
	翻斗车
	无
	于明友
	13904577952

	6
	翻斗车
	无
	葛君波
	13604872991

	7
	翻斗车
	无
	柴权
	15204577226

	8
	钩机
	无
	葛君波
	13604872991

	9
	推土机
	无
	葛君波
	13604872991

	10
	平头拖车
	无
	葛君波
	13604872991